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GP GERAIS 42 ETAPA
]
GP GERAIS CIRCUITO DOS CRISTAIS 4,420 Km
19 T. LIVRE SBK PRO/STOCK/MASTER 04/11/2017 08:25 .
Treino (20:00 Tempo) iniciado em 7:24:59
Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
(12) TEDSON VELOSO
1 2:27.911 +17.125 7:30:48.309
2 2:14.407 +3.621 7:33:02.716
3 2:15.201 +4.415 7:35:17.917
4 2:12.818 +2.032 7:37:30.735
5 2:12.636 +1.850 7:39:43.371
6 2:11.891 +1.105 7:41:55.262
7 2:10.786 7:44:06.048
(56) ALEX PIRES
1 2:45.617 +30.653 7:32:07.799
2 2:31.092 +16.128 7:34:38.891
3 2:23.536 +8.572 7:37:02.427
4 2:20.973 +6.009 7:39:23.400
5 2:16.749 +1.785 7:41:40.149
6 2:14.964 7:43:55.113
(30) TULIO LEANDRO FERNANDES DE SOU
1 4:09.075 +1:35.952 7:30:11.688
2 2:33.420 +0.297 7:32:45.108
3 2:33.123 7:35:18.231
Cronometragem: LUIZ OLIVEIRA Diretor de Prova: MARCUS OLIVEIRA Orbits

Tech Time Cronometragem
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